
 

  

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

Pravidla reklamní akce 
 

„Kreditní karta na půl roku zdarma“ 
(dále jen “Akce”) 

 
 

Raiffeisenbank a.s. (dále jen „Banka“) pořádá Akci pro nové držitele kreditních karet STYLE a RB 

PREMIUM.  

 

Jakou odměnu získáte? 

 

Po dobu prvních 6 měsíců ode dne uzavření nové Smlouvy o vydání kreditní karty STYLE nebo RB 

PREMIUM vám nebude účtován měsíční poplatek za správu této karty podle aktuálního Ceníku 

produktů a služeb pro soukromé osoby (dále jen „Odměna“). 

 

Na Odměnu se můžete těšit, pokud splníte tyto podmínky: 

 

V průběhu trvání Akce uzavřete s Bankou novou Smlouvu o vydání kreditní karty STYLE nebo RB 

PREMIUM. 

V období šesti měsíců před uzavřením nové Smlouvy o vydání kreditní karty STYLE nebo RB PREMIUM 

jste neměl/a u Banky vedenou žádnou kreditní kartu. (Podmínka se nevztahuje na Držitele Dodatkové 

karty.) 

 

Odměnu lze získat pouze k jedné kreditní kartě.    

 

Platnost Akce 

 

Tato Akce trvá od 1. 6. 2024 do 31. 8. 2024. Banka je oprávněna Akci zkrátit, prodloužit nebo ukončit, 

o čemž bychom vás informovali přes náš web www.rb.cz. Účinnost změny nebo ukončení nastává ke 

dni zveřejnění informace, není-li v oznámení určeno datum pozdější. 

 

Pojmy začínající velkým písmenem, které zde nejsou vysvětleny, jsou vymezeny v Obchodních 

podmínkách pro vydávání a používání kreditních karet. 

 

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 1. 6. 2024. 

 

Raiffeisenbank a.s., 31. 5. 2024 

 


